מקום בו מפגין אסיר התקדמות טיפולית משמעותית ובהיעדר מניעה אחרת, אין מקום למנוע ממנו את הפריבילגיה של החופשה.

לפיכך, אני מורה על קבלת העתירה.

הרשות המנהלית תשוב ותשקול את הוצאתו של העותר לחופשה, בתנאים כפי שתמצא לנכון, ולו לתקופה קצרה. זאת, בהנחה שפרט להתנגדות משטרת ישראל אין כל מניעה אחרת לאשר לו את הפריבילגיה של יציאה לחופשה.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.